Abbas I 995 (1587)

Şah Safî I 1038 (1629)

Abbas II 1052 (1642)

Safî II (Şah Süleyman)
1077

(1666)

Hüseyin Mirza 1105 (1694)

Tahmasb II 1135 (1722)

Abbas III 1144-1148 (1732-1736)

2.2. SAFEVÎ DEVLETİ’NDE SANAT

İslâm sanat tarihinde Safevîler gerek mimari açıdan gerekse diğer sanat eserlerinde

gösterişli ürünleriyle, meydana getirildikleri çevrenin hem gücünü hem de zenginliğini

aksettirmektedir. Safevî hükümdarları ve devletin ileri gelenleri sanatçıları korumuş